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ordet | begyndelsen på et opgør... |
I år er det 500 år si-
den en tysk munk i 
midten af 30’erne gik 
op ad trinene til sin 
sognekirke og slog 
sine 95 teser op på 

døren. Munken hed Martin Luther og 
kirken var Wittenberg slotskirke. Den-
ne handling regnes for startskuddet til 
reformationen. Ikke fordi teserne blev 
slået op på kirkedøren, for kirkedøren 
var den tids »Rækker-Mølle portal«. 
Men med teserne ville han imødegå 
den opfattelse, at man for penge kunne 
købe sig aflad eller fritagelse for straf 
for begåede synder. - Det blev begyn-
delsen på det opgør med den katolske 
kirke, som vi kalder reformationen. 

Ordet reformation betyder egentlig 
»at genoprette« eller »at vende tilbage 
til«, for Luther dannede ikke en ny 
kirke. Kirken var der i forvejen og den 
ønskede Luther at bevare. Men med 
reformationen blev den ført tilbage til 

sin oprindelige skikkelse. Luther kom 
heller ikke med et nyt budskab, det 
havde også været der hele tiden i Bibe-
len. Men kirken havde gennem tiden 
fjernet sig fra dette budskab og indført 
skikke og praksis, hvormed de bandt 
menneskers samvittigheder.

Luther genfandt evangeliet gennem at 
læse og studere Bibelen. Han lærte at 

læse den udfra Kristus alene. Derved 
så han, at frelsen er af nåde ved troen 
alene for Jesu Kristi skyld alene. Det 
var da dette gik op for Luther, at den 
evangeliske reformation egentlig brød 
frem. For nu begyndte han og adskil-
lige andre med ham, at forkynde dette 

bibelske budskab for menighederne, 
og mange erfarede at dette budskab gav 
dem vished om Guds frelse. 

Ved Guds Ord blev det forkyndt, at 
Guds vrede over menneskets synd er 
sonet af Jesus. I ham alene har vi fået 
en nådig Gud. Uden gerninger og uden 
fortjeneste kan enhver få del i dette ved 
troen på Jesus. Sådan som Bibelen også 
siger det i Efs. 2,8, hvor der står: »For af 
den nåde er I frelst ved tro. Og det skyl-
des ikke jer selv, gaven er Guds«.

Når vi derfor dette år fejrer reformati-
onsjubilæet, så lad os fejre det, ved at 
glæde os over og holde fast ved dette 
evangelium samt give det videre. For 
dette evangelium stammer ikke fra Lu-
ther, men fra Gud selv, fordi han har 
givet det til os i Bibelen. For som Lu-
ther selv siger det: »Vi opdigter ikke no-
get nyt, men holder os til Guds Ord. … 
Læren er jo ikke min«.

Sognepræst  
Preben Skov Jensen

Kirken havde gennem tiden 
fjernet sig fra dette budskab 
og indført skikke og praksis, 
hvormed de bandt menne-

skers samvittigheder.
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Dato Kirkeåret Bølling kirke sædding kirke Hanning kirke Finderup kirke

m
a

r
ts

  5. 1. s. i fasten 9.00 FHM  K 14.00 FHM  A  

12. 2. s. i fasten 10.30 PSJ 9.00 PSJ

19. 3. s. i fasten 10.30 PSJ	 9.00 PSJ  K

26. Midfaste 9.00 FHM  A K 10.30 PSJ (1)

a
p

r
il

  2. Mariæ bebudelse 9.00 FHM  19.30 FHM  K (2) 10.30 FHM 

  9. Palmesøndag 10.30 PSJ 9.00 FHM 9.00 PSJ

13. Skærtorsdag 10.30 PSJ 19.30 PSJ

14. Langfredag 10.30 PSJ 9.00 PSJ

16. Påskedag 9.00 PSJ 9.00 FHM 10.30 PSJ 10.30 FHM

17. 2. påskedag 14.00 FHM  A 9.00 FHM (3)

23. 1. s. e. påske 14.00 SMO  A 9.00 SMO 

30. 2. s. e. påske 9.00 FHM  A 14.00 FHM  K

m
a

j 

  7. 3. s. e. påske 10.30 PSJ 9.00 FHM  K 10.30 FHM  (4) 9.00 PSJ  K  

12. Bededag 10.00 PSJ (5) 9.00 FHM A

14. 4. s. e. påske 9.00 FHM  K 10.30 PSJ 9.00 PSJ

21. 5. s. e. påske 9.00 PSJ 10.30 PSJ

25. Kristi Himmelfart 9.00 PSJ 10.30 PSJ

21. 6. s. e. påske 10.30 PSJ 9.00 PSJ

gudstjenester

1) Familiegudstjeneste
2) 	Påsketoner
3) 	Kirkekoret medvirker		
4) 	Familiegudstjeneste		
5)	Konfirmation	

	 = Indsamling
A  = Nadver
K  = Kirkekaffe

Indsamlinger i vore kirker
Marts: 	 Den danske Israels Mission
April: 	 Åbne døre
Maj: 	 Kristeligt Forbund for Studerende (KFS)

PSJ = Preben Skov Jensen · FHM = Flemming Harpøth Møller · SMO= Simon Møller Olesen
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| konfirmation |
Fredag d. 12. maj (St. Bededag) kl. 10.00 	
konfirmeres i Sædding kirke:

Michelle Vinter Thomsen
Karoline Juul Jensen
Johanne Theodora Wøldike Gregersen
Magnus Lave Filsø
Peter Dammark Nielsen
Jacob Koldtoft Rix
Jonas Dyrholm Hansen
Maria Ammitzbøll Nielsen
Emilie Meyer Nielsen
Sissel Thorø Toftdal
Mads Vendelbo
Elisabeth Skov Jensen
Jonas Bøtcher Nielsen
Freja Damgaard

Det sker

| Påsketoner |

Søndag d. 2. april kl. 19.30 afholdes koncert i Hanning Kirke, 
hvor kor- og orgel-toner sættes i forårets og påskens tegn. 

Det bliver et spændende program, hvor Kirkekoret vil levere en 
del af sangene og Asbjørn Hansen noget af orgelmusikken. 

Måske dukker der overraskelser op i form af andre medvirken-
de. Det vil tiden vise.

Sæt allerede nu kryds i kalenderen så du kan være med til at 
synge påsken ind.

Arr. Kirkens organister

| 2018 & 2019 |
Konfirmationsdatoer i Rækker Mølle pastorat. 
2018: 						   
•	 Bølling og Sædding kirker 			 
	 fredag d. 27. april (Store bededag).
•	 Hanning og Finderup kirker 			
	 søndag d. 29. april.
2019: 						   
•	 Bølling og Sædding kirker 			 
	 fredag d. 17. maj (Store bededag).
•	 Hanning og Finderup kirker 			
	 søndag d. 19. maj.

Kun det at høre Guds Ord bringer 
sand glæde. Kun sådan finder 

hjertet fred ved at skue Gud. Alt 
andet som man måtte foretage sig, 

efterlader tvivl i hjertet.
Martin Luther.



Set & sket| 200 lune frikadeller 
forsvandt |

Siden sidst i august har børnene fra 3. klasse på Rækker 
Mølle Skolen, Anette Kjærgaard og undertegnede sat hinan-
den stævne i præsteboligens konfirmandlokale hver torsdag 
formiddag. Holdet har været rekordstort (25 børn), så vi har 
udnyttet hver en millimeter i lokalet.

Søndag d. 20. november var der så afslutningsgudstjeneste 
for minikonfirmanderne 2016 i Hanning Kirke. Minikonfir-
manderne sang for os og de modtog bl.a. deres diplomer som 
bevis for, at de nu er udlærte minikonfirmander. 

Efter gudstjenesten var der festlig samling i Finderup For-
samlingshus, hvor også forældre og søskende var inviteret 
med. Her diskede menighedsrådet op med lækker mad - og 
samtlige 200 lune frikadeller forsvandt!

Tak for tiden sammen, minikonfirmander!

Flemming H. Møller

| julekoncert |
i bølling kirke
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Set & sket | Juleafslutning i kirken |

| Konfirmandweekend |
på Holmsborg

Både den tirsdag den 20. og torsdag 
den 22. december lød der julesalmer 
fra orglet og mange stemmer i Han-
ning kirke om formiddagen. Lærkere-
den med dagplejere og Rækker Mølle 
skolen sluttede året med julegudstjene-
ster i kirken. Juletræet stålede i al sin 
glans og der blev sunget, bedt og hørt 
juleevangelium. To festlige formiddage 
i Hanning kirke med mange glade og 
forventningsfulde børn og voksne.

	 Preben Skov Jensen

11. – 13. november var 46 konfirman-
der og en flok ledere samlet på Holms-
borg. Det var den årlige konfirmand-
weekend sammen med Borris-Faster 
Pastorat. Der var højt humør og god 

mad hele weekenden. Gennem grup-
pesamlinger, bibeltime og den afslut-
tende festgudstjeneste førtes vi gennem 
Påskens begivenheder. Mange forældre 
havde taget turen til Holmsborg søn-

dag formiddag, for at være med til fest-
gudstjenesten. Før afrejse var der tid til 
en kop kaffe og alle kunne drage hjem 
efter en god og indholdsrig weekend. .

	 Preben Skov Jensen
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| De 9 læsninger |
På 1. søndag i advent var der lys i Sæd-
ding kirke om aftenen og inden døre 
var der næsten fyldt. Årsagen til dette 
var at Sædding Efterskole fremførte 
de 9 læsninger for at glæde alle frem-
mødte fra både nær og fjern. Her blev 
læsninger fra Bibelen om den ventede 
frelser læst op af eleverne og mellem 
læsningerne var der musik, kor og fæl-
lessang. Gennem denne aften var ef-
terskolen med til at skabe forventning 
frem mod jul for os alle. Det hele pe-
gede hen på at frelseren kommer.

Preben Skov Jensen

| Lucia i Finderup |
Det var mørkt udenfor. Og i kirken var det såmænd også dunkelt. Vi 
ventede med spænding på øjeblikket. Og så gik dørene til våbenhuset 
op og et smukt lucia-optog gled stille ind i kirkeskibet. Mørket blev 
overvundet af alle lysene og skøn sang fyldte stilheden. Den forreste i 
optoget havde lyskrans på hovedet og de andre fulgte efter med stearin-
lys i hænderne. Alt imens de sang Santa Lucia-sangen gik de op foran 
alteret og tog derefter opstilling foran menigheden. Endnu en sang blev 
sunget, før de igen stille gled ud af kirken – for ti minutter senere at 
vende tilbage til gudstjenesten som forvandlede. 

Sådan gik det til søndag aften d.11.december, da børn og unge fra eg-
nen var med til at gøre Lucia-gudstjenesten i Finderup Kirke festlig og 
til noget særligt. Derudover sang vi adventssalmer og præsten holdt sin 
prædiken. 

Efterfølgende blev der - traditionen tro - serveret varm chokolade, kær-
lig gløgg og lækre klejner i Kernehuset. 

Flemming H. Møller, sognepræst

Set & sket
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Set & sket

| menighedsrådet |
Nyt fra

Det nye menighedsrådet har konstitu-
eret sig med følgende poster:
Formand: Søren Søe
Næstformand: Mette Nørremark
Kasserer: Lars Henning Mikkelsen
Kontaktperson: Mette Nørremark
Sekretær: Arne Høj
Bygningssagkyndig:		   
Bent Gadegaard Jacobsen
Kirkeværger:
Jenny Kongensholm Nielsen		
- Hanning Kirke
Berit Ærø Bollerup 			 
- Bølling kirke
Jens Thomsen 				  
- Finderup Kirke

Karsten E. Gammeljord 			 
- Sædding Kirke
Derudover blev der nedsat følgende 
udvalg:
Kirkegårdsudvalg bestående af med-
lemmer valgt i de respektive sogne
Præstegårdsudvalg: Karsten Gam-
meljord, Jenny K. Nielsen, Søren Søe
Økonomiudvalg: Søren Søe, Lars H. 
Mikkelsen, Mette Nørremark
Aktivitetsudvalg: Niels J. Pahus, Katja 
M. Thomsen, Mette Nørremark, Jenny 
K. Nielsen
YM-udvalg: Niels J. Pahus
Bladudvalg: Arne Høj, Søren Søe, 
Berit Æ. Bollerup, Preben Skov Jensen

Valgbestyrelse: Arne Høj, Søren Søe, 
Karsten Gammeljord.

Kommende menighedsrådsmøder i 
konfirmandlokalet er: 
17. januar kl. 19.00
16. marts kl. 19.00 
25. april kl. 19.00
1. juni kl. 19.00 
15. august kl. 19.00
28. september kl. 19.00
31. oktober kl. 19.00
23. november kl. 19.00

Bagest fra venstre: Katja Marie Thomsen (Bølling), Niels Jørgen Pahus (Finderup), Flemming Harpøth Møller (Sognepræst), 
Arne Høj (Hanning), Mette Nørremark (Sædding), Bente Rix (Medarbejderrepræsentant), Jens Thomsen (Finderup).
Forrest fra venstre: Karsten Gammeljord (Sædding), Søren Søe (Hanning), Berit Ærø Bollerup (Bølling), Jenny Kongens-
holm Nielsen (Hanning), Lars Henning Mikkelsen (Finderup). Bag kameraet: Sognepræst Preben Skov Jensen.
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| advent i Hanning |

| advent i bølling |

Fotos:
Landting

set & sket
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det sker

Bølling & Sædding

| LM i SÆDDING |
Kontaktperson: Anders Kronborg  
tlf. 9735 3711	

marts
  5.	 kl. 10.30 Møde ved Mads Peter Thorlund, 		
	 Nadver.
  8.	 kl. 19.30 Kredsmøde.
15.	 Bibelkreds.
19. 	 kl. 13.00 Møde ved Ole Pedersen.
24.	 kl. 18.00 Rolf og Miriam Leinum - 			
	 Missionsmøde.

april
  2.	 kl. 10.30 Møde ved Ole Pedersen, Nadver.
  5. 	 Bibelkreds.
16.	 kl. 13.00 Møde ved Daniel Kongshavn.
19.	 Bedemøde.
29.	 kl. 19.30 Møde ved Christian Maymann.
30.	 kl. 10.30 Møde ved Christian Maymann.

maj
10.	 Bibelkreds.
14.	 kl. 13.00 Møde ved Poul Fris, Nadver.
28.	 kl. 10.30 Missionsmøde ved Annelise 		
	 og Axel Rye Clausen
31.	 kl. 19.30 Bibeltime ved Leif Kofoed.

| Im i Bølling & Sædding |
Alle er velkomne til vores møder. Alle møder starter 
kl. 19.30 hvis ikke andet er skrevet. Har du/I brug for 

kørsel så kontakt Gert Thorø tlf. 9736 2294.

marts
  7.   Møde i Finderup missionshus 			 
	 ved Frank Kristensen.
  9.   Møde i Hanning missionshus 			 
	 ved missionær Bjarne Hvidbjerg.
15.  	Bibeltime hos Karen & Henning Holmgård, 		
	 Solvangvej 4, Sædding.
20.  	Kredsens inspirationsaften i Lønborg 		
	 missionshus ved Brian Madsen.

a pril
  5.   Bibeltime ved pastor Preben Skov Jensen hos 	
	 Eva & Jens Jørgen Larsen, Damslundvej 12, 		
	 Bølling.
19.  	Mission Afrika i Sædding missionshus 		
	 ved Lily Kragerup.

maj
  3.   Bibeltime hos Lisbeth & Jens Lykke, 		
	 Bolvej 4, Bølling.
17.  	Bibeltime hos Kis & Hans Peder Boel, 		
	 Damslundvej 10, Bølling.
31.  	Mødeaften ved pastor Toril Kristensen hos 		
	 Elsebeth & Niels Pedersen, Sæddingvej 31, 		
	 Sædding.

Konfirmand-
weekend 2016
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det sker

Bølling & Sædding| FAMILIE OG SAMFUND |
Marts
16.	 kl. 19.30 Generalforsamling på Møllegården.
	 Udstilling af vinterens arbejder. Pakke til ca. 30 kr. 	
	 medbringes.
23. 	kl. 19.00 Regionsarrangement i Aulum. Peptalk ved 	
	 Anne Hjernø. Pris 50 kr. for foredrag og forplejning 
	 Tilmelding til Maria 97362158 inden 14. marts.

| KFUM & KFUK 
voksen- og familie-

arbejde |
Kontaktperson Fredagspasta: Inge Cæsar, 50951556
Kontaktperson Bibeltime for alle: Bente Rix, 
29627038

marts
  7.		  kl. 19.00 Stormøde Distrikt Skjern,		
		  i Borris Missionshus
14.		  »Hån, spot og latterliggørelse… din anden 		
		  kind« ved Niels Thure Krarup i Dejbjerg 		
		  Missionshus. Arrangør: Voksen Arbejdet 		
		  KFUM & K Distrikt Skjern 
24.		  Fredagspasta ved Kirsten og Carsten Cæsar, 	
		  Susanne og Simon Villumsen.
28.		  kl. 19.00 Generalforsamling i Astrup 		
		  Aktivitetshus, KFUM og KFUK Skjern, 		
		  Astrup og Rækker Mølle.

april
  4.	 	 »Livet leves indefra« ved Jette Dahl, i Tarm 	
		  Kirkehus. Arrangør: Voksen Arbejdet KFUM 	
		  & K Distrikt Skjern.
26. 		  Bibeltime for alle, hos Bente og Ove Rix.
		  Vi taler om Luther ved Else Marie Henning.

maj
19. 		  Udflugt for hele familien. Arrangør: KFUM 	
		  & KFUK Skjern, Astrup og Rækker Mølle.
23. 		  Bibeltime for alle, hos Jonna og Jens Niel-		
		  sen. På rejse med Paulus, ved Jens Nielsen.

| Lærkeklubben |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag kl. 
19.00-20.15 på Sædding Efterskole (i håndarbejds-lo-
kalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, laver 
kreative ting og meget andet. 

Kontaktperson: Svend Åge Plauborg, tlf. 9735 4452.

| JUNIORKLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. Vi vil 
gerne samle de store børn til et godt fællesskab med leg, 
sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:  
Jens Kjærgaard og Henrik Andersen tlf. 9694 0998

| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine og 
lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget for 
dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hveranden ons-
dag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 15.30-16.30. 	
Vi henter i børnehaven, hvis du vil med derfra. 
Ledere: Randi Bredtoft og Berit Kronborg tlf. 2990 5827.
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| Finderup BØRNEKLUB |
er for alle børn fra ca. 3-10 år. Vi mødes hver 
fredag (med undtagelse af skoleferierne) kl. 
15.15-16.30 i »Kernehuset« på Fårborgvej 2. 
Vi hører bibelhistorie, synger, leger m.m.

Kontaktperson: Joan Clausen tlf. 2045 0568

| FINDERUP JUNIORKLUB |
er for børn i 4.-6. klasse. Vi mødes hver man-
dag i »Kernehuset«, Fårborgvej 2, kl. 19.00-
20.30.
Vi er en flok, der er sammen omkring bibel-
arbejde, spil, kreative opgaver og meget mere.

Kontaktperson: Lone Christensen,
 tlf. 9736 8179

det sker

Bølling & Sædding

| LMU i SÆDDING-ASTRUP |
Kontaktperson: Louise Kragh tlf. 6080 9408.

marts 
7. 	 Studie hos: Jens og Karen Marie Kragh
	 Arnborgvej 6.
14. 	 Ungdomsgudstjeneste i Skjern.
21. 	 Fællesmøde med LM i Astrup ved Andreas Ipsen
28. 	 Bibeltime ved Enok Mogensen, 			 
	 hos: Thomas og Sockhradji Christensen,
	 Dyssevænget 24.

april 
  4. 	 Studie hos: Knud Erik og Chanette Dyrvig,		
	 Grenevej 3.
11. 	 Påskeferie
18. 	 Studie hos: Henrik og Inga Kjærgaard,
	 Højervej 23.
25. 	 Fællesmøde med LM i Sædding ved DBI 		
	 (Dansk Bibel Institut). 

maj
  2. 	 Bibeltime ved Leif, hos: Leif og Grethe Koefod,
	 Bøgebakken 6.
  9. 	 Besøg af Åbne Døres ungdomskonsulent 		
	 Dennis Plougmann, hos: Carsten og Hanne 		
	 Schmidt, Fasterlundvej 1.
16. 	 West Side Praise på Solgården.
23. 	 Studie hos: Lars Henning og Ginne Mikkelsen,
	 Skjernvej 16.
30. 	 Fællesmøde med LM Astrup ved Svend Erik 	
	 Søndergaard.

Konfirmand-
weekend 2016

| Finderup Teenklub |
er for alle unge i 7.-9. klasse. Vi samles hver 
mandag aften fra kl. 19.00 til 20.45 i Kerne-
huset, Fårborgvej 2. Kom og vær med i et fæl-
lesskab med sang, ude aktiviteter, spil, bibelar-
bejde, krea mm.
Venlig hilsen Ulrik Christiansen tlf. 2339 4248  

og Lisbeth Dideriksen tlf. 2616 5989
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det sker

Hanning & Finderup

| BEDEMØDER I FINDERUP |
Alle er hjertelig velkomne! Møderne starter kl. 20.00.

marts
  1. 		 hos Ingrid og Jens Thomsen.
15.		 hos Karen Hansen.
29. 		 hos Harald Larsen.

april
19. 		 hos Ingrid og Jens Thomsen.

maj
  3.		  hos Karen Hansen.
17. 		 hos Harald Larsen.
31. 		 hos Ingrid og Jens Thomsen.

| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.
Hvis andet ikke er oplyst, holdes møderne i Hanning
missionshus kl. 19.30.

marts

  2. 	 Møde ved Heri Elttør, Aulum.
  7. 	 Bibelskole ved Frank kristensen, Ødsted 		
	 i 	Finderup Forsamlingshus.
  9. 	 Bibelskole ved Bjarne Hvidbjerg, Tistrup 		
	 i Hanning Missionshus.
23. 	 Bibeltime hos Anne Marie og Bent Søndergård.
30. 	 Møde ved Brian Madsen, Vejle.

april
  6. 	 Bibeltime ved Jenny og Erik Kongensholm.
12. 	 Påskeoptakt.
27. 	 Møde ved Christen Peder Olesen.

maj
  2. 	 Bibeltime ved Ruth og Jens Axel Damgård.
11. 	 Bede-hvede møde.
19. 	 Familieaften ved Rudolf Larsen, Agerskov.
	 Fællesspisning kl. 18.00.
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det sker

Hanning & Finderup

| LM FINDERUP |
Missionshuset Holstebrovej 109a

Kontaktperson: 9736 1183
Hvor intet er nævnt begynder møderne kl. 19.30.

Marts

  2. 	 Bibelkreds 1 hos: Ginne og Lars Henning.
 	 Bibelkreds 2 hos: Debora og Vidjai.
  9. 	 Møde i missionshuset ved Jens Holm.	
16. 	 Bibelkreds 1 hos: Lisbeth og Niels Jørgen.
	 Bibelkreds 2 hos: Lisbeth og Erik.
24. 	 Offeraften i missionshuset ved Mads Peder 		
	 Thorlund.
30. 	 Bibelkreds 1 hos: Tove Korsgaard.
	 Bibelkreds 2 hos: Lone og Kaj.

april

  6. 	 Møde i missionshuset ved Jørgen Enevoldsen.
20. 	 Bibelkreds 1 hos: Erling Christensen.		
	 Bibelkreds 2 hos: Stinne og Peder.
 27. 	Møde i missionshuset ved Knud Skov.

maj

  4. 	 Bibelkreds 1 hos: Karin og Peder.
	 Bibelkreds 2 hos: Debora og Vidjai.
11. 	 Fælles bibelkreds hos: Ginne og Lars H.
19. 	 Konfirmandfest i missionshuset ved 		
	 Daniel Hørlykke.

| IM finderup |
Finderup IM: 9736 1029 / 2972 9460

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

marts

  7. 	 Minibibelkursus i Finderup Forsamlingshus
	 ved Frank Kristensen.
  9. 	 Minibibelkursus i Hanning ved Bjarne Hvidberg.
14. 	 Bibeltime hos Marie og Verner Kofod-Pihl, 		
	 Hellig kors Kloster. Peters første Brev kap. 1.
21. 	 Bibeltime hos Tove og Johannes Korshøj, 		
	 Herborgvej 67. Peters første Brev kap. 2.
28. 	 Bibeltime hos Kaja og Alfred Nielsen, 		
	 Herborgvej 55. Peters første Brev kap. 3.

april

  4. 	 Knud Elmo Knudsen hos Jensine og Frederik 	
	 Gråkjær, Holmgårdvej 4.
11. 	 Før påske hos Kirsten og Niels Jørgen Pahus, 	
	 Herborgvej 18 ved Margit og Gert Frost Nicolajsen 	
	 »Det kristne Håb«.
18. 	 Bibeltime hos Bodil og Samuel Boel, 		
	 Kirkevænget 1. Peters første Brev kap. 4.
25. 	 Bibeltime hos Harald Larsen, Agertoften 30.
	 Peters første Brev kap. 5.

maj

  2. 	 Bibeltime hos Karen Hansen, Kirkevænget 7.
	 Peters andet Brev kap. 1.
  9. 	 Bibeltime hos Ingrid og Jens Thomsen, 		
	 Herborgvej 10. Peters andet Brev kap. 2.
19. 	 Familieaften i Hanning kl.18.00 ved Rudolf Larsen, 	
	 Agerskov (tilmelding ikke nødvendig).
23. 	 En aften med Ole og Agnethe hos Jensine og Frede-	
	 rik Gråkjær Holmgårdvej 4. Emne: Fra skrot til Slot.
30. 	 Bibeltime hos Laila og Erik Frandsen, 		
	 V. Finderupvej 7. Peters andet Brev kap. 3.

14 |  marts · april · maj 2017
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vejviser

Sognepræster:
Preben Skov Jensen · tlf. 9736 8027 · prsj@km.dk · 
Træffes ikke om mandagen
Flemming Harpøth Møller · tlf. 2131 2696 · 
fhm@km.dk

Menighedsrådsformand
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 9736 2314

Bølling 
Graver: Bente Rix · tlf. 2962 7038 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Peder Bork Sørensen · tlf. 2282 0664
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

Sædding 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Anette Kjærgaard · tlf. 9736 2640
Kirkesanger: Se Bølling / Finderup
Kirkeværge: Karsten Gammeljord · tlf. 2881 2726

Hanning 
Graver: Thomas Larsen · tlf. 2931 0159 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge:Jenny Nielsen · tlf. 9735 1162

Finderup 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Jens Thomsen · tlf. 9736 1029

brug af kirkerne:

Ønsker man at benytte en af kirkerne, skal der i god tid 
rettes henvendelse til sognepræsten og altid inden pro-
gram fremsendes. Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

Samtale med præsten
Har du ønske om eller brug for en samtale omkring den kristne tro eller 
menneskelivet, er du altid velkommen til at kontakte en af dine sognepræ-
ster for at aftale tid og sted for en samtale.  

Sognepræst Flemming Harpøth Møller træffes på tlf. 21 31 26 96 

Sognepræst Preben Skov Jensen træffes på tlf. 97 36 80 27

Som sognepræster har vi tavshedspligt og du kan derfor regne med at for-
trolige oplysninger ikke videregives.

Kirkebladet | Deadline
Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats menighedsråd. 

Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov Jensen. 

Kirkebladet kan også læses online på: http://rkmolle.dk/9416-1_Kirker. 

Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad: 28/3 2017. 
Stof bedes sendt på mail til prsj@km.dk

Indkommet ved indsamlinger i vore kirker

November 	 1.702 kr. 	 Gideonittjenesten
December   	 601 kr. 	 KFUMs Soldater Mission
Januar       	 1.215 kr. 	 Det danske Bibelselskab
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Dødsfald | Begravelser

25.11.16	 Elli Thorsen, Skjern/Sædding
02.12.16 	 Anna Nissen, Skjern/ Bølling
23.12.17 	J ens Nørgård Pedersen, 		
	S kjern/Sædding
18.01.17	 Ellen Faartoft, Sædding

Han slipper ikke, 
hvem han har kær,på jord så lidt som i dødens dale,før sejrskransen engang vi bær’med ham i Himmerigs sale.

DDS 547 vers 8

Uden foto
16.10.16 Døbt i Bølling kirke 

Jax Felix Nørgaard
Forældre: Louise Maj Rasmussen 

& René Nørgaard Rasmussen

30.10.16 Døbt i Sædding kirke.
Elias Brosbøl Vibert 

Forældre: Christina & Morten 
Brosbøl Vibert 

23.10.16 Døbt i Finderup kirke 
Rune Reinhold Juhl Backenhaus
Forældre: Debbie Dagmar Juhl & 

Denni Backenhaus

04.12.16 Døbt i Hanning kirke
Ruben Hørlyk Møller Kongshavn
 Forældre: Maria & Daniel Hørlyk 

Møller Kongshavn.

06.11.16 Døbt i Finderup kirke 
Jesper Egeholdt Paetau 
Forældre: Pia og Martin 

Egeholdt Paetau

06.11.16 Døbt i Sædding Kirke 
Laura Toft

Forældre: Birgitte Pedersen & 
Freddy Gudmund Toft

08.01.17 Døbt i Hanning kirke. 
Ingrid og Sigrid Lærkenborg. 

Forældre: Karin Skovbo Hansen & 
Michael Lærkenborg Mortensen

08.01.17 Døbt i Finderup kirke 
Mira Levring Hjøllund 

Forældre: Henriette Levring 
Hjøllund & Robert Hjøllund

20.11.16 Døbt i Hanning Kirke
Anne Kathrine Buskbjerg Larsen 

Forældre: Jonna Vennevold & 
Jesper Larsen


